

**Årsredovisning för**  
**Målerifabriken i Väst AB**

559180-7903

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Bengtsson  
Verkställande direktör

2023-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Målerifabriken i Väst AB, 559180-7903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom bygg och måleri, fokuserat på en helhetslösning med möbler, inredning och slutstäd.

Bolaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 inleddes motvilligt med varsel av delar i personalstyrkan, som en konsekvens av att marknaden svalnat i covid-19s framfart. En ytterligare påföljd av detta valde ytterligare delar av personalen att söka andra jobb, varpå omsättningen för bolaget har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 103 634	7 940 807	7 547 486	3 765 730
Resultat efter finansiella poster	-208 554	31 977	30 334	54 308
Soliditet %	31	27	28	28

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 269	20 402
Balanseras i ny räkning		20 402	-20 402
Årets resultat			-208 554
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>322 671</b>	<b>-208 554</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 250 000 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	322 671
Årets resultat	-208 554
<b>Summa</b>	<b>114 117</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	10 000
Balanseras i ny räkning	104 117
<b>Summa</b>	<b>114 117</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		3 103 634	7 940 807
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-26 072	-35 110
Övriga rörelseintäkter		255 421	253 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 332 983</b>	<b>8 158 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-680 636	-1 727 183
Övriga externa kostnader		-1 021 062	-1 409 610
Personalkostnader	2	-1 805 140	-4 964 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 797	-22 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 531 635</b>	<b>-8 124 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-198 652</b>	<b>34 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 917	-2 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 902</b>	<b>-2 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-208 554</b>	<b>31 977</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-208 554</b>	<b>31 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 575
<b>Årets resultat</b>		<b>-208 554</b>	<b>20 402</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 496	45 994
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 593	84 316
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 089</b>	<b>130 310</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 089</b>	<b>130 310</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 268	58 340
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>32 268</b>	<b>58 340</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		278 546	933 568
Övriga fordringar		64 270	23 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 039	71 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 855</b>	<b>1 029 374</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24	186 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24</b>	<b>186 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>491 147</b>	<b>1 274 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>532 236</b>	<b>1 404 388</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		322 671	302 269
Årets resultat		-208 554	20 402
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>114 117</b>	<b>322 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 117</b>	<b>372 671</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		96 636	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>96 636</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 873
Leverantörsskulder		113 152	251 598
Övriga skulder		91 872	260 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 459	510 410
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 483</b>	<b>1 031 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>532 236</b>	<b>1 404 388</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	
Inventarier, verktyg och installationer	10	
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	10

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 492	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		57 492
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 492</b>	<b>57 492</b>
Ingående avskrivningar	-11 498	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 498	-11 498
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 996</b>	<b>-11 498</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 496</b>	<b>45 994</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 027	85 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		14 127
Försäljningar/utrangeringar	-85 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 127</b>	<b>100 027</b>
Ingående avskrivningar	-15 711	-4 296
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 886	
Årets avskrivningar	-4 709	-11 415
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 534</b>	<b>-15 711</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 593</b>	<b>84 316</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 kommer vi fortsätta arbetet med att bygga Målerifabriken som varumärke och bli den självklara leverantör av måleritjänster som vi ska bli.

## Underskrifter

Borås

*Pontus Bengtsson*

2023-05-04

Pontus Bengtsson  
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

BDO Göteborg AB

*Peter Karlsson*

Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor
